EMBRASYSTEM TECNOLOGIA EM SISTEMAS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. BENS: Imóveis Matrículas nºs 71.187 e 71.189 ambas do CRI da Comarca de Indaiatuba-SP. Imóvel Matrícula nº 71.187 do CRI da
Comarca de Indaiatuba-SP: Lote de terra denominado NU-1, com área de 3.600,00m² (Três mil e seiscentos metros quadrados), oriundo da fusão dos terrenos matriculados nesta Serventia sob nºs 5.649, 7.807, 65.194 (lotes 04 e 05), 65.195 (lote 03),
71.186 (remanescente dos lotes 19, 20, 21, 22 e 23), 71.183 (remanescente do lote 24), 71.184 (remanescente do lote 25) e 71.185 (remanescente do lote 26), todos na quadra H, situado no loteamento Vila Vitória, nesta Cidade e Comarca de

[...]

AV.32-71.187 Penhora nos autos nº 0300131-76.2014.8.24.0256/01, em que é Exequente Marilei do Carmo Zatt e AV.33-71.187 Penhora nos
autos nº 0300151-67.2014.8.24.0256/01, em que é Exequente Juliano José Ambrósio. Imóvel Matrícula nº 71.189 do CRI da Comarca de Indaiatuba-SP: Lote de terra denominado NU-2, com área de 792,40m² (Setecentos e noventa e dois metros e
quarenta centímetros quadrados), oriundo da fusão dos terrenos matriculados nesta Senvertia sob nºs 717 (lote 01), 718 (lote 02), 3.686 (remanescente do lote 27) e 3.687 (remanescente do lote 28), todos da quadra H, situado no loteamento Vila

[...]

Localização dos Imóveis: Avenida Visconde de Indaiatuba, nº 88 e Rua Carlos Gomes, nº 425, Distrito Industrial, Vila Vitória, Indaiatuba, Gleba 01-SP. Benfeitorias: Sobre os referidos Imóveis, encontram-se ediVcados dois galpões que totalizam área
construída de 2.408,94m² (Dois mil, quatrocentos e oito metros e noventa e quatro centímetros quadrados). OBS: Imóveis desocupados e pela constatação visual externa se trata de dois galpões industriais, com área de pátio e escritórios. Não foi
possível vistoriar internamente os galpões, mas pode